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Konferencja Suhora w Krakowie

W ramach obchodów jubileuszu 25-lecia działalności Obserwatorium Astronomicznego
na Suhorze, w dniach 12-17 sierpnia 2012 r. na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbędzie
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się międzynarodowa konferencja Eurowd12 zorganizowana przez Katedrę Astronomii UP przy
współpracy z Obserwatorium Astronomicznym UJ, Centrum Astronomicznym PAN w Warszawie oraz
Polskim Towarzystwem Astronomicznym.

Tematem konferencji będzie omówienie najnowszych wyników badań zjawisk zachodzących
w białych karłach - gwiazdach na późnych etapach ewolucji. W konferencji weźmie udział ponad 100
uczestników z 23 krajów z całego świata. W czasie obrad wygłoszone zostanie ponad 60 referatów,
a w sesjach plakatowych autorzy zaprezentują kilkadziesiąt posterów. Obrady odbywać się będą
w Audytorium im. prof. W. Danka. W wolnym czasie goście będą zwiedzać zabytki Krakowa oraz
Kopalnię Soli w Wieliczce.

Szczegóły na stronie http://www.as.up.krakow.pl/eurowd12

Źródło: www.uczelnie.net

http://laboratoria.net/aktualnosci/14244.html
 

09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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